30.05.2025г. №56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ДУМА

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» ОТ 30.10.2024Г. № 36 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧИ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В целях определения имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Боханский муниципальный район» для решения вопросов местного значения, Закона Иркутской области от 28 декабря 2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», во исполнение Гражданского кодекса РФ, Закона Иркутской области от 16.05.2008 года № 14-03 «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования «Буреть» в муниципальную собственность Боханского муниципального района.
2. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передачи из муниципальной собственности муниципального образования «Буреть» в муниципальную собственность Боханского муниципального района, согласно приложения к настоящему решению, в новой редакции.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Буреть» в информационно-коммуникативной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Буреть»
А. С. Ткач

Приложение к решению
Думы муниципального образования «Буреть»
30.05.2025 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧИ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1.
	библиотечный фонд
	Инвентарные книги (копии первых страниц инвентарных книг прилагаются. (прилагается)
Акт о проведении инвентаризации библиотечного фонда (Прилагается)

	2
	библиотечная мебель (столы, стулья, стеллажи и др. объекты движимого имущества)
	1. Шкаф агат 2400,00 *1шт. =2400,00
2. Стеллаж агат 3850*2шт. =7 700,00
3.Стул офисный 1,250*10 = 12500,00
4. Стол письменный 3400,00*2=6800,00

	3
	оборудование (ПК, ноутбук, МФУ, принтер
	1. Компьютер – 23493,00
2. МФУ Лазерное - 15031,00.
3. Ноутбук HP 15 - 30455,00

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Буреть»
А. С. Ткач

[bookmark: _GoBack]
image4.emf

image5.emf

image6.emf

image7.emf

image1.emf

image2.emf

image3.emf